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Amendment #001 

Questions and Answers: 

The following are questions regarding RFP EW421-150814/A for Property Assessment. 

In reference to the experience requirements for the proposed Primary consultant outlined in items 2.1 
and 2.2 of Annex D section 2 (Point-Rated Technical Criteria), is only non-overlapping experience to be 
included in the calculations? 

For item 2.1, we want to ensure the consultant has (cumulatively) over 60 months experience. For item 
2.2, we need to know how many of those years experience were gained in the most recent 5 years. 
There might be a chance that one consultant has 20 years of experience in which she/he did not do any 
similar projects in the most recent 5 years.   We do not expect to have instances of over-lapping 
experience; rather, this section is asking for the number of months/years experience.  Working on 
multiple projects concurrently does not mean the time worked can be double-counted. 

Given that technical criteria 2.2 requires the demonstration of “recent” experience, will it be necessary 
to include recent experience in the response to 2.1 or only experience completed outside of the dates 
used to define recent experience so long as the sum of experience provided in response to 2.1 and 2.2 
meets the 2.1 requirement of experience in excess of 5 years or 60 months? 

It is acceptable to include recent experience within the past 5 years for both items 2.1 and 2.2, item 2.2 
is mainly to evaluate “how recent” the consultant’s experience is. 

 


